

Alue- ja kuntavaalit 2025 Pälkäneen kunnassa

Pälkäneen kunnan keskusvaalilautakunta tiedottaa vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien osalta seuraavaa:

Ennakoäänestys toimitetaan 2.-8.4.2025. Yleisinä ennakoäänestyspaikkoina vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa Pälkäneen kunnassa toimivat:

- Pälkäneen kuntakeskuksessa Kostia-areena, os. Kehätie 7 ja
- Luopioisten kirkonkylässä Seuratalo, os. Seuratie 1.

Ennakoäänestyspaikat ovat avoinna ke-pe klo 9–17, la-su klo 11–15 ja ma-ti klo 9–20.

Ennakoäänestyspaikkoina toimivat laitokset Pälkäneellä ovat Kukkiakodon osastot, Kostiakoti sekä Attendo Satumetsä.

Ennakoäänestys kotona eli kotiäänestys on mahdollista Pälkäneen alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutetulle henkilölle, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Kotiäänestykseen tulee ilmoittautua kirjallisesti tai puhelimitse (03 579 11) viimeistään 1.4.2025 klo 16 mennessä. Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä tämän valitsema henkilö. Kirjallinen ilmoitus, joka on allekirjoitettava, voidaan tehdä käyttäen tarkoitusta varten laadittua lomaketta. Lomakkeen voi noutaa Pälkäneen kunnantalon asiakaspalvelusta osoitteesta Keskustie 1 ma-pe klo 9–15 ja palauttaa samaan paikkaan. Lomakkeen voi myös postittaa osoitteella Pälkäneen kunnan keskusvaalilautakunta, Keskustie 1, 36600 Pälkäne.

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen ei voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. Jos samassa taloudessa asuva omaishoitaja aikoo äänestää kotiäänestyksen yhteydessä, se on mainittava ilmoituksessa. Kotiäänestys tapahtuu ennakoäänestysaikana ja sen tarkemmasta ajankohdasta ilmoitetaan äänestäjälle erikseen.



Alue- ja kuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 13.4.2025. Vaalipäivän äänestyspaikkoina Pälkäneellä toimivat:

- 001 Onkkaala: Kostia-areena, os. Kehätie 7
- 002 Luopioinen: Luopioisten Seuratalo, os. Seuratie 1
- 003 Aitoo: Aitoon Honkala, os. Honkalantie 4
- 004 Rautajärvi: Rautahovi, os. Rautajärventie 30

Vaalipäivän äänestyspaikat ovat auki klo 9–20.

Ennakkoon äänioikeutettu voi äänestää missä tahansa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla, mutta vaalipäivänä vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty hänelle saapuneeseen ilmoituskorttiin.

Äänestäjän on varauduttava selvittämään henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. Jos äänioikeutetulla ei ole äänestyksessä tarvittavaa henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, poliisi myöntää maksutta väliaikaisen henkilökortin äänestämistä varten.

Pälkäneellä 12.3.2025

Pälkäneen kunnan keskusvaalilautakunta

